,i

ýфý
Б=*j:8
.з;"}|-:.f"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, 2? 0/ IO2l хэ f39- чt
ll.

Об аннулировании и о присвоении
новых адресов служебному
зданию с кадастровым номером
67 :27 :00|041 5 : l 85, проходной с
кадастровым номером
67 :27 :00|04l 5 : l 89, насосной станции
с кадастровым номером
67:27:00|0415:19l, очистным
сооружениям с кадастровым
номером 67 :27:00|041 8: 1 19,

бассейну с кадастровым номером
67:27:0010415:190, теплице JЪ lб
с кадастровым номером
67:18:2500101:288, водозабору на
объекте оГБУ <Хозяйственное

управление Администрации
Смоленской области) с кадастровым
номером 67:27:0010412:122,
котельной с кадастровым номером
67:27:001'0415:186

В соответствии с Федершrьным законом от 06.10.2003 J\b 131-ФЗ (Об

общих принципах организации местного самоуправления В РОССИйСКОЙ

Федерации>, постановлением Правительства Российской Федерации от

19.11 .2014 N9 |221l (Об утверждении Правил присвоения, изменения И

аннулирования адресов), постановлениеМ Администрации города Смоленска
от 13.||.2020 J\b 2511_адм кОб утверждении Административного регламента
ддминистрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги
<<Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории города

смоленска>, рассмотрев обращение Щепартамента имущественных и

земельных отношений Смоленской области от 23.|2.202t, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

2

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Аннулировать адрес объекта капит€lльного строительства кСлужебное
здание)) с кадастровым номером 67:27:0010415:185 площадью 627,4 кв. м,

расположенного по адресу: Смоленская область, город Смоленск, улица
вокзальная.

2. Аннулировать адрес объекта капит€Llrьного строительства <<Проходн€ljя)

с кадастровым номером 67:27:0010415:189 площадью 3,6 кв. м, расположенного
по адресу: Смоленская область, город Смоленск, улица Вокзальная.

3. Аннулировать адрес объекта капит€Lпьного строительства кНасосная
станция)) с кадастровым номером 67:27:0010415:191 площадью 30 кв. м,

расположенного по адресу: Смоленская область, город Смоленск, улица
вокзальная.

4. Аннулировать адрес объекта капитztльного строительства <<Очистные

сооружения)) с кадастровым номером 67:27:00104l8:119 площадью 31,4 кв. м,

расположенного по адресу: Смоленская область, город Смоленск, улица
вокзальная.

5. Аннулировать адрес объекта капитчlльного строительства <<Бассейн>> с
кадастровым номером 67:27:0010415:190 площадью 2l0 кв. м, расположенного
по адресу: Смоленская область, город Смоленск, улица Вокзагlьная.

6. Аннулировать адрес объекта капитulльного строительства <Водозабор
на объекте ОГБУ <Хозяйственное управление Администрации Смоленской
области>> с кадастровым номером 67:27:0010412:122 площадью 8,2 кв. м,

расположенного по адресу: Смоленская область, город Смоленск, улица
вокзальная.

7. Аннулировать адрес объекта капитzLпьного строительства <Теплица
Ns 16) с кадастровым номером 67:18:2500101:288 площадью 99,4 кв. м,

расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, город
Смоленск, улица Вокзальная.

8. Аннулировать адрес объекта капит€Lпьного строительства <<Котельнм>>

с кадастровым номером 67:27:0010415:l8б площадью 154,5 кв. м,

расположенного по адресу: Смоленская область, город Смоленск, улица
вокзальная.

9. Присвоить объекту капит€tльного строительства <Служебное здание) с
кадастровым номером 67:27:00|0415:185 площадью 627,4 кв. м новый адрес:
Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Смоленск,
город Смоленск, улицаВокзальная, дом 40, строение 1.

l0. Присвоить объекту капит€Lпьного строительства <Проходн€tя) с
кадастровым номером 67:27:0010415:189 площадью 3,б кв. м новый адрес:
Российская Федерация, Смоленскм область, городской округ город Смоленск,
город Смоленск, улица Вокзальн€lJя, дом 40, строение2.

1 1. Присвоить объекту капит€lльного строительства <<Насосная станция) с
кадастровым номером 67:27:0010415:19l площадью З0 кв. м новый адрес:

J

Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Смоленск,
город Смоленск, улица Вокзальная, дом 40, строение 3.

|2. Присвоить объекту капит€Lпьного строительства <<Очистные

сооружения)) с кадастровым номером 67:27:00t0418:l19 площадью 31,4 кв. м
новый адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ
город Смоленск, город Смоленск, улица Вокзальная, дом 40, сооружение 4.

1З. Присвоить объекту капитЕtльного строительства <<Бассейн> с
кадастровым номером 67:27:0010415:190 площадью 210 кв. м новый адрес:

Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Смоленск,
город Смоленск, улица Вокзальная, дом 40, строение 5.

14. Присвоить объекту капит€uIьного строительства <Водозабор на
объекте ОГБУ <Хозяйственное управление Администрации СмоленскоЙ
области> с кадастровым номером 67:27:00104|2:122 площадью 8,2 кв. м новый
адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Вокза-ltьная, дом 40, сооружение б.

15. Присвоить объекту капит€Lпьного строительства <<Теплица Ns 16> с
кадастровым номером 67:18:2500101:288 площадью 99,4 кв. м новый адрес:

Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Смоленск,
город Смоленск, улица Вокзальная, дом 40, строение 7 .

1б. Присвоить объекту капит€Lпьного строительства <<Котельная> с

кадастровым номером 67:27:0010415:18б площадью 154,5 кв. м новый адрес:

Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Смоленск,
город Смоленск, улица Вокзальная, дом 40, строение 8.

17. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации
города Смоленска обеспечить внесение в государственный адресный реестр
сведений об адресах, ук€ванных в пунктах 1-16 настоящего постановления.

18. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска р€вместить настоящее постановление на

официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов